
JVSĚSTO 502HCV
'AI .^^L @m 364 71 Bochov

is 00254444 Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 58/2019 t

l. Objednatel:

Statutární zástupce:
1C:

I. Účastníci smlouvy

Město Bochov
Náměstí Míru l, 364 71, Bochov

Miroslav Egert - starosta města
00254444, DIČ: CZ00254444

a

2. Zhotovitel:

Statutární zástupce:
1C: 263 47 741
Bankovní spojení: CSOB

BOLID M s.r.o.
Voršilská 2085/3,110 00 Praha
Lukáš Havlík, prokurista

DIČ: CZ26347741
Číslo účtu: 177635095/0300

II. Předmět díla

l. Předmětem díla je stavba Kostel Nanebevzetí Panny Marie, Kozlov - oprava omítek a obnova
maleb - II. etapa, práce prováděné v roce 2021.

Rozsah prací je specifikován položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu dodatku ke smlouvě.

III. Cena díla

l. Cena za provedení díla byla stanovena podle soutěžních podmínek veřejné soutěže, výkazu výměr a
projektové dokumentace a činí:

Cena v Kč Cena bez DPH DPH 21% Cena ve. DPH
Cena celkem 1.024.248,30 215.092,14 1.239.340,44Kč

IV. Doba plnění
l. Zahájení prací: 05/2021
2. Ukončení prací: 11/2021

XIII. Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ujednání v tomto dodatku ke smlouvě o dílo neuvedená, zůstávají v platnosti dle uzavřené
smlouvy o dílo.

l z 2



2. Dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každ^ ze
stran obdrží 2 podepsaná vyhotovení.

Příloha:
- položkový rozpočet stavby „Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Kozlově - II. etapa, práce v roce 2021 -

Oprava omítek a obnova maleb

V Chotíkově, dne J^^Lf. Ao2 ^ VBochově,dne 2?.^2c2^

s
i 2K;K34^1', ?»Í:ŁZ2S347741^& ^IS1S^'^^^. ^^i5.^^'. ..M.

za žliptovitele
Luk^ tl^vlík

prokurista BOLIDTW-s-r.o.

!u-
za objednatele

Miroslav Egert
starosta města

^^... TO ODCHOV
\ ^fĄA ( N;]rrl- h''*r1-1 1\ .é. l
\Ě^S) 364 71 Bochov

^-^ Tel. 353 &70 121, 353 570 131
IČ: 002 54 444

/< 5.^1-1 2-2.!-I,ZO^^

2 z 2



Položkový rozpočet stavby y
t

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

847-08

01

01

Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Kozlově - lll.etapa, práce v
roce 2021

Obnova interiéru kostela

Oprava omítek a obnova maleb

Objednatel: Město Bochov

náměstí Míru 1

36471 Bochov

IČO: 00254444

DIČ: CZ00254444

Zhotovitel: BOLID M s.r.o.

Voršilská 2085/3
11000 Praha 1

IČO: 26347741

DIČ: CZ26347741

Vypracoval: Ludmila
Rothová

Rozpis ceny Celkem
HSV 457 334,70

PSV 566913,60

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 024 248,30

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPhl 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 024 248,30 CZK

Základní DPH 21 % 215 092,14 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 239 340,44 CZK

v 'P'CC^/L-t-^

W i!! ^'
'fs.wfs^^a'^AK:vi'i

y^Sf^^^^
'.^^táS^^v^
C?:C.

Za zhotovíte

% ri

Is
ha 1
7741.3

lwa

dne 2'í,.^-2c2-1

* ..&. j """"'Mám.iVi".1 1 •";)
\^j 3íi4'71^P"^^, ;-,

T01.^"1;^""
''!Ł: C3? S^ 44.1

Za objedfiatele f/
y

z

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

^

t

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 356 955,64 35|

94 Lešení a stavební výtahy HSV 34 459,54 3|

96 Bourání konstrukcí HSV 24625,10 21

99 Staveništní přesun hmot HSV 17696,34 21

784 Malby PSV 566913,60 55|

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 23 598,08 21

Cena celkem 1 024 248,30 100|

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



7
Položkový rozpočet

s: 847-08 Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Kozlově - lil.etapa, práce v roce 2021 »

o: 01 Obnova interiéru kostela

R: 01 Oprávaomítek a obnova maleb

P.éJ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

•'.y.

:^-'

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 356955,64
11611424491ROO Příplatek za dale! 1cm tl.vápen.vnitř.omítky -50% m2

Oprava omítky stropů/ kleneb do 50 % plochy
Úprava stropů - sjednocení povrchů omítkových vrstev

508,72250 51,50 26 199,21
2J611452431ROO m2 55,10000 643,00 35 429,30
3I611471411ROO m2 55,10000 217,50 11 984,25

4 612451461ROO Oprava omítek váp., vápenocem. stěn vnitřních do 50 % m2 254,36125 643,00 163554,28

5J612474410ROO Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná - ětuk m2 254,36125 206,501 52 525,60
61061-001 Zakrytí stávajících podlah deskami OSB a geotextilii m2 85,200001 455,00 38 766,00
71610-001 Oprava štukové římsy r.š. 250mm m

l 8,85000) 3 220,00 28 497,00
Dí(:94 Lešení a stavební výtahy 34459,54

8J943944122ROO jMontáž lešení prostorového těžkého, H 20 m, 600 kg m3 440,80000 32,90 14502,32
9)943944291 ROO jPříplatek za každý měsíc použiti lešení k pol.4121 m3 2 204,00000 6,70 14766,80

10|943955021ROO Montáž lešeňové podlahy s příčníky a podél.,H 10 m m2 55,10000 35,20 1 939,52
11J943955191ROO Příplatek za každý měsíc použiti leš.k pol.21až 41 m2 275,50000 11,80i 3 250,90

Díl: 96 Bourání konstrukeí 24625,10
12J978012161ROO Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 50 % m2 55,10000 77,10 4 248,21
13|978013161ROO Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 % m2 254,36125 42,10 10708,61
14 j 978023411 ROD jVysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. m2 135,60000 71,30 9 668,28

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 17696,34
15J999281108ROO (Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 23,81741! 743,001 17696,34

Díl: 784 Malby 566913,60
16 j 784-001 Fixace maleb m2 286,32000 540,00 154612,80
17 j 784-002 Čiětění maleb m2 286,32000 1 440,00 412300,80

DÍI:D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 23598,08
18I979087113ROO Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 8,08763 486,50 3 934,63
19 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 8,08763 220,00 1 779,28
20)979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 153,66497 15,70 2412,54
21I979990107ROO Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 8,08763j 1 235,00 9 988,22
22 979011111ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 8,08763 338,50 2 737,66
23 979082111ROO Vnitrostaveniětní doprava suti do 10 m t 8,08763 305,50 2 470,77
24 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 8,08763 34,00 274,98

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS,a.s. Stránka 1 z 1


